
 

“Copia per la pubblicazione all’Albo Elettronico de ll’Azienda USL di Ferrara” 

 

 
DISTRETTO SUD EST 
U.O. Socio Sanitaria 
 
        Determina n.  1566  del  10.11.2011 
 
       Il Responsabile del procedimento 
       F.to Dr.ssa  Lorenza Zeriola _____________ 
 
  

 
 OGGETTO ES/212/2011 - Approvazione inserimento di utenti anziani non autosufficientI Sigg.ri 

B.R. e B.A.M. presso la struttura accreditata “QUISISANA OSTELLATO ”  
 
 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO SUD EST 
 

 
IN VIRTU’ dei poteri di cui all’art. 4 del D.Lg.vo n. 165/2001; 
 
RICHIAMATA la deliberazione n. 86/05 “Applicazione del principio di separazione tra funzioni 
di indirizzo politico-amministrativo e funzioni di attuazione e gestione nell’ordinamento 
dell’ASL di Ferrara, ai sensi dell’art. 4 D.Lgs 30 marzo 2001 n° 165” nonché l’allegato  
regolamento cui la presente determinazione corrisponde; 
 
 
RICHIAMATO il verbale della Commissione UVG  trattenuto agli atti del servizio con cui il 
Direttore dell’Unità Operativa Area Socio Sanitaria Dott.ssan Lorenza Zeriola  autorizzava 
l’ingresso presso la struttura QUISISANA OSTELLATO per la Sig. B.R. periodo 12/10/2011 -
31/10/2011  e Sig.ra B.A.M. periodo 17/10/2011 – 31/10/2011; 
 
ATTESO che la quota giornaliera per l’inserimento presso il centro è di Euro 40,75 ai sensi 
della DGR 2110/2010; 

 
    
DATO ATTO   che la spesa derivante dal presente atto è prevista nel  budget  2011 FRNA 
Distretto Sud Est 

 
ATTESTATA  la legittimita’ della presente Determinazione in base alla normativa nazionale e 
regionale in materia, nonche’ la congruita’ della spesa rispetto ai prezzi ad alle condizioni di 
mercato e che l’attribuzione della stessa ai conti economici o patrimoniali di competenza e’ 
regolare in base alle norme di contabilita’ attualmente in vigore ed al piano dei conti aziendali 
e che la spesa e’ compresa nei limiti del budget  da concordare; 
 

 
 



 

“Copia per la pubblicazione all’Albo Elettronico de ll’Azienda USL di Ferrara” 

 
 
   

DETERMINA 
 
 
 

1. di dare atto che la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento di € 1.426,25 per 
l’inserimento delle Sigg.re  B.R. E B.A.M. del Distretto Sud Est presso la Casa Residenza Anziani 
QUISISANA OSTELLATO  per l’anno 2011 rientra nel budget 2011 – FRNA 

 
2. di dare altresì atto che detta spesa verrà imputata al conto economico n 810300211 Oneri a rilievo 

sanitario Piani Sostegno Individuali FRNA 2011  
 

3) individuare quale Responsabile del procedimento ex art. 241/90 la Dr.ssa Lorenza Zeriola 
con sede a Codigoro – tel. 0533/729808 – fax 053/729836. 
 

 
 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO SUD EST 
F.to  Dott. Sandro Guerra 

 
 
 

 
U.O. “PROGRAMMAZIONE ECONOMICA, CONTABILITA' E BILA NCIO”  
 
Il Direttore attesta che la attribuzione della spesa relativa alla presente Determinazione ai conti 
economici o patrimoniali di competenza è regolare in base alle norme di contabilità attualmente 
in vigore ed al piano dei conti aziendali. 
 
 

IL DIRETTORE DELL'U.O. “PROGRAMMAZIONE ECONOMICA, 
CONTABILITA' E BILANCIO” 
F.to  (Dott. Stefano CARLINI) 

______________________________ 
 

 
 

 
 

 
 



 

“Copia per la pubblicazione all’Albo Elettronico de ll’Azienda USL di Ferrara” 

 

AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE DI FERRARA 
 

DISTRETTO SUD EST 
 
 
Determinazione n. 1566 del 10.11.2011 in pubblicazione sul sito informatico istituzionale dell’Azienda USL di 

Ferrara – sezione “Albo Pretorio Elettronico” (art. 32 L. 69/09 e s.m.i.) dal 15.11.2011 e per gg.15 consecutivi.  

(ESECUTIVA dalla data di pubblicazione ai sensi dell’art. 37, comma 5° L.R.n. 50/94, così come sostitu ito dalla 

L.R.n. 29/2004)  

Visti gli atti, la presente Determinazione viene inviata, con ordine di adempimento secondo le rispettive competenze a: 
 

MACROSTRUTTURE 
 
� DISTRETTO CENTRO NORD 
    - DIP.TO CURE PRIMARIE 
    - Ferrara 
    - Copparo 
 
 
� DISTRETTO SUD-EST 
    - DIP.TO CURE PRIMARIE 
    - Codigoro 
    - Portomaggiore 
 
 
� DISTRETTO OVEST 
    - DIP.TO CURE PRIMARIE 
    - Cento 
 
 
� DIP.TO ASS.LE INT. SM-DP 
 
 
� DIP.TO SANITA’ PUBBLICA 
 
 
� PRESIDIO UNICO OSPEDALIERO: 
    - AREA 1 
    - AREA 2 
 
� DIPARTIMENTI OSPEDALIERI: 
    - EMERGENZA 
    - MEDICINA 
    - CHIRURGIA 
    - MATERNO INFANTILE 
    - DIGN. DI LABORATORIO 
    - DIGN. PER IMMAG. E RAD. INTERV. 
    - MEDICINA DI COMUNITA’ – H.COPPARO 
 
 

DIPARTIMENTI AMM.VI E TECNICI  
 
� DIP.TO AMM.VO UNICO 
- U.O. Affari Generali e Segreteria 
- Area Economico/Finanziaria 
 
 
� DIP.TO INTERAZ.LE GESTIONALE 
     AMM.NE DEL PERSONALE 
 
 
� DIP.TO ATTIVITA’ TECNICO 
    PATRIMONIALI E TECNOLOGICHE 
 
 
� DIP.TO INTERAZ.LE ACQUISTI 
    E LOGISTICA ECONOMALE 
 
 
� DIP.TO INTERAZ.LE I.C.T. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIREZIONE 
 
� DIREZ. GENERALE 
- U.O. Staff: 
 
 
� DIREZ. SANITARIA 
- U.O. Staff: 
 
 
� DIREZ. AMM.VA 
- U.O. Staff: 
 
 
 COLLEGIO SINDACALE 
 
 
� DIRETTORE ATTIVITA’ 
    SOCIO SAN./COORD. 
    SERVIZI SOCIALI 
 
 
� DIP.TO INTERAZ.LE 
    FARMACEUTICO 
- U.O. Ass.za Farmaceutica 
  Ospedaliera e Territoriale 
 
 
� DIP.TO INTERAZ.LE 
    PREV. PROTEZIONE 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO SUD EST 
F.to Dott. Sandro GUERRA  

 
 

 


